edycji Konkursu Raporty Zrównoważonego Rozwoju” 

organizowanego przez Forum Odpowiedzialnego Biznesu, wyraża zgodę na objęcie tego 

konkursu partnerstwem strategicznym Polskiej Izby Biegłych Rewidentów oraz wyraża zgodę 

na wsparcie finansowe w wysokości 25.000,00 zł netto (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 

złotych i 00/100), celem dofinansowania tego konkursu. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Głównemu Księgowemu w Biurze Polskiej 

Izby Biegłych Rewidentów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.